
Zarządzenie Nr 6212024 

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa S łupia 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie okreś lenia przystanków komunikacyjnych dla autobusów i busów 

gminnego przewozu pasa żerskiego dla wyborców uj ętych w spisie wyborców. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z pó źn. zm . ) oraz art. 37f ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 2408 ) zarządza się , co następuje: 

Okreś la się  przystanki komunikacyjne dla autobusów i busów gminnych na ternie gminy Nowa 

Słupia gminnego przewozu pasa żerskiego dla wyborców uj ętych w spisie wyborców, w ramach 

organizacji bezp łatnego gminnego przewozu pasa żerskiego dla wyborców w wyborach do rad 

gmin, rad powiatowych, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów 

wójtów, burmistrzów o prezydentów miast zarz ądzonych na dzie ń  7 kwietnia 2024 r. 

Przystanki, o których mowa w § 1 otrzymuj ą  nastę pujące nazwy: 

1. Hucisko / droga gminna Nr 352010T / przy posesji Nr 11 

2. Mirocice / droga gminna Nr 352006T / Szko ła 

3. Mirocice I droga gminna Nr 352005T (Trochowiny) / przy posesji Nr 98A 

4. Mirocice / droga gminna Nr 352005T /Oczyszczalnia ścieków 

5. Pokrzywianka / droga powiatowa Nr 1417T / Szko ła 

6. Cząstkówl droga powiatowa Nr 1417T/ przy posesji 42 

7. Ska ły / droga gminna Nr 35055T I Przystanek gimbus 

8. Stara S łupia/droga powiatowa Nr 1419T(Podche łmie)/ przy posesji Nr 227 

9. Stara S łupia / droga powiatowa Nr 14181 / Szko ła 

10. Stara S łupia/droga gminna Nr 352009T (Hektary od D ębniaka)! przy posesji Nr 181 

11. Jeleniów/ droga powiatowa Nr 1420T ( Żelazny Krzyż ) / przy posesji Nr 150 

12. Jeleniów! droga powiatowa Nr 1424T / Szko ła) 

Przystanki wyszczególnione w § 2 s ą  przystankami dla wysiadaj ących i wsiadaj ących. 

Zarz ądzenie obowiązuje w czasie trwania wyborów w wyborach do rad gmin, rad powiatowych, 

sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów 

o prezydentów miast zarządzonych na dzień  7 kwietnia 2024 r. 

And ej G ąsior 


